
  ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА 

(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ) 

НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН 

 

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 

«ПОКУРСКАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА» 

 

ул. Белорусская, д. 19, с.Покур, Нижневартовский район,  

ХМАО – Югра, (Тюменская область), 628630 

Тел/факс 8 (3466) 21 01 23, e-mail:pokur-sch@yandex.ru 

_____________________________________________________________________________ 

 

 

    “ 20 ” февраля   2025г.                                                                                      № _55_ 

 

 

 

ПРИКАЗ 

 

 

Об утверждении локальных актов 

регламентирующих образовательную деятельность 

дошкольной группы 

 

    На основании Приказа администрации Нижневартовского района № 24 от 

24.01.2025 г, «Во исполнении мероприятий («дорожной карты») по сопровождению, 

внедрению и реализации в 2025 году в ХМАО-Югре Программы просвещения 

родителей (законных представителей) детей дошкольного возраста, посещающих 

муниципальные бюджетные образовательные учреждения, реализующие 

программы дошкольного образования  в Нижневартовском районе,  

    на основании Протокола № 4 педагогического совета от 20.02.2025г., решения 

управляющего совета Протокол № 6 от 20.02.2025г,  

 

ПРИКАЗЫВАЮ:        

 

1. Утвердить следующие локальные акты регламентирующие деятельность группы 

дошкольного образования: 

- «Положение о родительском всеобуче на ступени дошкольного образования» 

-  «Программу родительского просвещения» для родителей (законных 

представителей) воспитанников посещающих группу дошкольного образования . 

 

2. Ввести в действие утвержденные в п.1 локальные акты с 01.03.2025г. 

 

 

 Директор школы:                                                 Л.В.Калинина                                                   



 


	ХАНТЫ - МАНСИЙСКИЙ АВТОНОМНЫЙ ОКРУГ – ЮГРА
	(ТЮМЕНСКАЯ ОБЛАСТЬ)
	НИЖНЕВАРТОВСКИЙ РАЙОН
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ
	«ПОКУРСКАЯ   ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

		2025-02-28T14:20:37+0500
	Калинина Любовь Васильевна




